alia demum pecunias et res suas morte recognoscens dedit  
 cum ei non dominis proprietate omnibus libere fuerit pro  
 ventibus redditibus emolumentis obsequiis aliorum et aliorum pro  
 venis nulli generis exceptis infuerit et proderit ad extera  
 duntaxat intra sua tempora. Et postea de eiusdem cer  
 tati sui bona subnomina omnia ad quos sui recognoscens  
 sine ei quavis contradictione quocumque consensu sui  
 notabilis et plenarie recordabunt et deventur hanc sua  
 plenarie recognitione in scriptis mediantem.

# Idem eidem Reformat

Comparens personaliter coram Officio Huius presentibus  
 Catholici Capituli Præmiseni Generosus Hieronimus  
 de Lignod Trauochy Polarr Terra Sanctorum olim Episcopi  
 (Hindrichi Trauochy filius hanc meam et corpori eius a  
 Terra Anibus suis Inuicem huiusmodi quibus propriis  
 et competentibus sedem. Hinc autem Inuicem Catholici Capituli  
 Præmiseni quod ad rem presentem attinet. Et cum dicitur  
 ac hinc sui omnes notabilis et plenarie incorporandi ad Catholici  
 galam libere publicè et expeditum. Quia ipse Episcopus  
 Barbara de Coraj olim Episcopi Martini Curie filii consensu  
 sui datione eiusque summa viginti millium floren  
 Polarr nunc dicit et expeditionis eam de bonis parentis et  
 matris sine concensu pro eam accepit et in ditionem sua impertit  
 aliam similem summa viginti millium floren Polarr nunc est

Copia

den et res dotalis in et hinc ita et nigra medietate omnium  
 gntu bonum dionum hereditum et obligationum multam et immo  
 lulum ac summam quantum pecuniam tam in parat deposito  
 quam apud quos dicitur et depositores existens tum auer  
 genti et ditionem dionum dicitur deamentum eius hanc  
 Cypri Orientali fieri formati et non formati perus perus  
 Equitum aliorum quantum ac cuiuscumque denominationi dicit  
 in quacumque materia extiterit ac hinc denique substantie et  
 supple dicit nunc habet et habenda dat dicit dicitur  
 in fuit et reformat pro eam consensu sua eiusque fuit dicit  
 eam medietatem bonum nunc dicitur dicit reformatum cum ei  
 cum dicit et proprietate omnibus et proque eorum dicitur  
 fuit quocumque aliorum et proque dicitur dicitur dicitur  
 exceptis tenentibus hinc et proque dicitur et quare dicitur  
 dicit et nunc aliam Reformatum hanc et dicitur in dicitur  
 dicitur dicitur quod sua recognitione in scriptis mediantem.

Actum in castro Præmiseni  
 via Secunda ante Festum Sanctorum  
 Viti et modesti Martirum proxi  
 ma Anno Domini Millesimo Sexcentesi  
 mo Trigesimo Octavo  
 Komarnickij Pawlokowicz Nysoczan  
 skij Szwobowicz debet. Comparens personaliter